Schweizermeisterschaft Zeitfahren @Lidl / Championnats suisses CLM @Lidl
Weinfelden
Mittwoch, 26. Juni 2019 / Mercredi 26 juin 2019
Organisation : VC Birglen-Marwil

ui19

Parcours : 14.400 Km
Vitesse : 45.1 km/h

Pos. N°
1 31
2 27
3 29
4 28
5 39
6 32
7 38
8 35
9 37
10 30
11 36
12 34
13 49
14 43
15 33
16 40
17 45
18 41
19 44
20 46
21 50
22 48
23 42

Ucl ID

10046239173
10034797924
10056048806
10034799035
10034777312
10034795904
10080767133
10034801661
10046240284
10034782261
10034799540
10034778019
10065725968
10034791052
10034778928
10034789638
10034787113
10034800651
10091455725
10034780241
10034779029
10035565941
10034800550

Abandon(s) DNF

47

10091789868

Hors concours

51

Inscrits : 25

10034794890

Partants : 25

Classés : 23

PCC : Paul Zbinden
JAA : Ernst Gyr

JA : Thomas Ruggli - Hans Frehner

CM : Christophe Jander - Serge Bioley
CdM : Gerhard Jaun
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com
Eric Flaction - Peter Acock - Jean-Noél Froidevaux - Rachel Flaction - Fabienne Courbat

Nom Prénom
Christen Fabio
Heiniger Lars
Bouzon Antoine
Bieler Dominik
Fellmann Daniel-Jonas
De Lisi Nicolo
Blum Elia

Rossier Thibault
Tendon Arnaud
Fortis Damien
Klahre Jakob Finn
Weiss Fabian
Andrieux Thibault
Furrer Robin
Weiss Dominik
Cerato Gabriele
Egli Damian
Huglin Gian

Jenni Luca

Serra Burguera Carlos
Roth Vincent
Meyer Marino
Gatzi Cyrill

Frank Aaron

Lawton Henry

www.chronoromandie.com

Année
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002

2001

2001

Equipe

/ VC Eintracht Klingnau

/ RV Ersigen

Humard Velo Passion / VC Franches Montagnes
/ RMV Chur- Raiffeisen

Ka Boom-RMC Gossau / RMC Gossau

Ka Boom-RMC Gossau / RMC Gossau

/ RSC Aaretal Minsingen

/ Cyclophile Sédunois
#vccjoliatcycles-Bandi-SA / VC Courtételle
/ Sprinter Club Lignon

Team AKROS-Thémus / VC Allschwil
Team AKROS-Thémus / RV Sulz Helvetia

/ Sprinter Club Lignon

/ VC Lugano

/ RV Sulz Helvetia

/ Sprinter Club Lignon

TSP ZO / RV Wetzikon

TrackTeam BE-electric RV Zurich / VC Steinmaur
/ VC Birglen-Marwil

Ka Boom-RMC Gossau / RMC Gossau

/ VC Echallens

/ Greenhillbikers Péry

/ RMV Uzwil

/ RC Olympia Biel

/ VC Lancy

Catégorie

U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes

U19 Herren / Hommes

U19 Herren / Hommes

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Temps
00:19:08.81
00:19:13.35
00:19:19.64
00:19:24.18
00:19:30.20
00:19:32.49
00:19:34.86
00:19:36.52
00:19:44.72
00:20:00.67
00:20:05.36
00:20:08.86
00:20:09.20
00:20:19.77
00:20:21.60
00:20:36.99
00:20:40.86
00:20:54.38
00:20:56.30
00:20:57.56
00:20:58.57
00:21:07.65
00:21:12.89

00:19:05.21

26.05
27.71
35.91
51.86
56.55
1:00.05
1:00.39

1:28.18
1:32.05
1:45.57
1:47.49
1:48.75
1:49.76
1:58.84
2:04.08



